
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23»

Находкинского городского округа Приморского края
(МАОУ «СОШ №23» НГО)

ПРИКАЗ
от х29 » января 2024 г. № 007 - ОД

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты)
по повышению объективности процедур оценки качества образования

в МАОУ «СОШ №23»НГОна2024 год

Во исполнение приказов управления образования администрации
Находкинского городского округа от 26.12.2023 № 226-а «Об организации работы
со школами, имеющими признаки необъективности при проведении всероссийских
проверочных работ», от17.01.2024 №9-а «Об утверждении муниципального плана
мероприятий (дорожной карты) по повышению объективности процедур оценки
качества образования на 2024 год в Находкинском городском округе», в целях
реализации мероприятий, направленных на повышение уровня объективности

оценочных процедур

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. УТВЕРДИТЬплан мероприятий (дорожную карту) по повышению уровня

объективности процедур и результатов оценки качества образования на 2024 год в

МАОУ «СОШ №23»НГО, разработанный на основе анализа данных федерального

мониторинга результатов ВПР-2023, приложение 1 настоящего приказа.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ДЕСЕРТ
лх 261 5р, -. о 3%

алии М 0%“ца ш ых> 23" неа

"оиха -
5 > 2 Е

Директор МАОУ «СОШ №23» Л.Н. Беляева


